Bykonosa Hatanba ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

15325
07/251

15333
07/251

15350
08/251

15355
08/251

15360
08/251

15363
08/251

15370
09/251

15375
08/251

15358
08/251

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee
AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

000 «Anbu-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbu-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Aibun-KoHcanTt»

000 «Anbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanTt»

000 «Ainbun-KoHcanT»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

08.07.2025

07.07.2025

31.07.2025

11.08.2025

20.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

CBepeHusa

Bykonosa HaTanbs ButanbesHa

007817

03.02.2012

OGbLEeKT OLeHKH

HDonsa B ycTaBHOM

Oonsa B ycTaBHOM

HDonsa B ycTaBHOM

[onsa B ycTaBHOM

Oonsa B ycTaBHOM

MakeTbl 06bIKHOBEHHbIX aKLIU

1 (ogHa) obbIKHOBEHHas akuus B
cocTaBe 100% nakeTa akUuiA; NakeT

KanuTtane

KanuTtane

KanuTtane

KannTtane

KanuTane

0bObIKHOBEHHbIX aKL Ui

Oonsa B ycTaBHOM

[ons B ycTaBHOM

KanuTtane

KannTtane

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Вуколова Наталья Витальевна

