

Вуколова Наталья Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вуколова Наталья Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007817			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15325 07/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15333 07/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15350 08/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	31.07.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15355 08/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15360 08/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15363 08/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.08.2025	Пакеты обыкновенных акций	Рыночная	Оценка бизнеса
15370 09/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.08.2025	1 (одна) обыкновенная акция в составе 100% пакета акций; пакет обыкновенных акций	Рыночная	Оценка бизнеса
15375 08/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
15358 08/25 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.08.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса